
ČESKÁ REPUBLIKA H H H H H

6  Velká kočko-psí válka.

12 Kde milují více kočky než psy.

13 Komentár: Zemanova poslední hra 
a můj tip.

14 Tomio Okamura:
Vláda podporuje šílený Grean Deal.

l8 Miroslav Kalousek:
Lídr se nehledá, lídr si o to jde říct.

2 6  Rok před volbou prezidenta.

2 8  Za oběd platíme v hospodách 
poprvé přes 150 korun.

EKONOMIKA і

32 Dobře už bylo.

3 8  Nemovitosti: Zdražují nejrychleji v EU. 

4 0  Hypoteční studená sprcha.

42  Jak se měnily mzdy během pandemie?

ŽIVOT

44  Daniela Kovářová: Místo manželství 
dávky? Osudová chyba.

48  Hana Zagorová: Těším se na každý den, 
který bude fajn.

50 Daniel Fajmon: Lyžaři, snowboardisté 
a sněžný bruslař.

54 Vladimír Polívka: Pomáhat je  snadné.


